
2,75 km futás II. Hóbogyó Futam - Szarvas 2024-12-15 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM

Férfi 6-10 év

301 9 7 1 Ambrus Zsombor Férfi 6-10 év 0:13:44 0:13:44
360 13 11 2 Vendlóczki  Károly Richárd Férfi 6-10 év 0:14:29 0:14:29
333 18 14 3 Nagypál Oszkár Férfi 6-10 év 0:15:01 0:15:01
317 25 18 4 Bozsoki Ármin Férfi 6-10 év 0:16:03 0:16:03
368 54 29 5 Arany Előd Férfi 6-10 év 0:23:15 0:23:15

Férfi 11-14 év

342 7 6 1 Raffai Dániel Férfi 11-14 év 0:12:57 0:12:57
339 10 8 2 Paluska Balázs Férfi 11-14 év 0:14:08 0:14:08
316 17 13 3 Gyalog Ferenc Férfi 11-14 év 0:14:57 0:14:57

Férfi 15-18 év

340 1 1 1 Paluska Viktor Férfi 15-18 év 0:11:35 0:11:35
369 2 2 2 Arany Hunor Férfi 15-18 év 0:12:08 0:12:08
351 3 3 3 Szerencsés Hunor Férfi 15-18 év 0:12:17 0:12:17
335 15 12 4 Oláh  Balázs Férfi 15-18 év 0:14:37 0:14:37

Férfi 19-30 év

345 38 22 1 Szabó Dávid Férfi 19-30 év 0:18:46 0:18:46
362 49 26 2 Virágos  Bálint Férfi 19-30 év 0:21:56 0:21:56

Férfi 31-40 év

325 5 4 1 Lajos Árpád Férfi 31-40 év 0:12:26 0:12:26
318 41 24 2 Hidvégi Róbert Férfi 31-40 év 0:19:42 0:19:42
338 56 30 3 Pákozdi Péter Férfi 31-40 év 0:24:15 0:24:15

Férfi 41-50 év

357 22 17 1 László Zsolt Férfi 41-50 év 0:15:55 0:15:55
321 33 20 2 Justin Gábor Férfi 41-50 év 0:17:34 0:17:34

Férfi 51-60 év

349 11 9 1 Szatmári István Férfi 51-60 év 0:14:12 0:14:12
365 12 10 2 Dóczi Antal Férfi 51-60 év 0:14:28 0:14:28
302 21 16 3 Antal Béla Férfi 51-60 év 0:15:53 0:15:53
353 29 19 4 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 51-60 év 0:16:50 0:16:50
332 35 21 5 Nagy  Gábor Férfi 51-60 év 0:17:42 0:17:42
310 48 25 6 Deák Gyula Férfi 51-60 év 0:21:34 0:21:34
307 51 27 7 Bíró  Lajos Férfi 51-60 év 0:22:48 0:22:48
303 52 28 8 Arany  János Férfi 51-60 év 0:23:06 0:23:06

Férfi 60  év felettiek

315 6 5 1 Dudás Endre Férfi 60  év felettiek 0:12:32 0:12:32
364 20 15 2 Zipperer Viktor Férfi 60  év felettiek 0:15:29 0:15:29
346 39 23 3 Szabovik Zoltán István Férfi 60  év felettiek 0:18:51 0:18:51

Nő 6-10 év

337 19 5 1 Pákozdi Anna Nő 6-10 év 0:15:20 0:15:20
330 27 9 2 Muceniece Heléna Nő 6-10 év 0:16:28 0:16:28
361 37 16 3 Vendlóczki  Roxána Nő 6-10 év 0:18:27 0:18:27
336 57 27 4 Pákozdi Adél Nő 6-10 év 0:24:16 0:24:16

1. oldal, összesen: 4



2,75 km futás II. Hóbogyó Futam - Szarvas 2024-12-15 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM

Nő 11-14 év

309 15 4 1 Csilik  Natasa Nő 11-14 év 0:14:37 0:14:37
331 23 6 2 Nádor  Kata Janka Nő 11-14 év 0:15:59 0:15:59
352 28 10 3 Szitó Zsófia Nő 11-14 év 0:16:49 0:16:49

Nő 15-18 év

334 34 14 1 Nyika  Zsófia Stefánia Nő 15-18 év 0:17:37 0:17:37

Nő 19-30 év

327 8 2 1 Maglóczki  Janka Nő 19-30 év 0:13:23 0:13:23
329 30 11 2 Mellis-Sipos Dominika Nő 19-30 év 0:16:52 0:16:52
348 31 12 3 Szalóki Nikolett Nő 19-30 év 0:16:54 0:16:54
323 58 28 4 Kocsis Eszter Nő 19-30 év 0:25:31 0:25:31
363 58 28 4 Virágos  Lia Nő 19-30 év 0:25:31 0:25:31

Nő 31-40 év

308 14 3 1 Bugyiné Grexák  Magdolna Nő 31-40 év 0:14:32 0:14:32
359 26 8 2 Vass Ilona Tünde Nő 31-40 év 0:16:05 0:16:05
366 32 13 3 Dr. Kolozsvári Ildikó Nő 31-40 év 0:17:20 0:17:20
358 45 21 4 Vajda Ildikó Nő 31-40 év 0:20:29 0:20:29
311 61 31 5 Dobó Márta Nő 31-40 év 0:00:00

Nő 41-50 év

313 4 1 1 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:12:25 0:12:25
354 41 18 2 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:19:42 0:19:42
344 46 22 3 Sinkovics Réka Nő 41-50 év 0:20:51 0:20:51
304 52 25 4 Aranyné Székely Gyöngyi Nő 41-50 év 0:23:06 0:23:06

Nő 51-60 év

341 24 7 1 Raffai Andrea Nő 51-60 év 0:16:02 0:16:02
314 40 17 2 Katona Lászlóné Nő 51-60 év 0:19:30 0:19:30
312 43 19 3 Dr. Sipos Virág Nő 51-60 év 0:19:43 0:19:43
328 44 20 4 Maráczi  Klára Nő 51-60 év 0:20:18 0:20:18
326 60 30 5 Leszkó Ágnes Nő 51-60 év 1:02:46 1:02:46

Nő 60  év felettiek

324 36 15 1 Kusztos Gézáné Nő 60  év felettiek 0:18:25 0:18:25
347 47 23 2 Szabovikné Szuromi Zsuzsa Nő 60  év felettiek 0:21:07 0:21:07
343 50 24 3 Révész  Imréné  Erzsébet Nő 60  év felettiek 0:22:09 0:22:09
350 55 26 4 Szeifertné Tóth  Erika Nő 60  év felettiek 0:24:11 0:24:11

Férfi Abszolút

340 1 1 1 Paluska Viktor Férfi 15-18 év 0:11:35 0:11:35
369 2 2 2 Arany Hunor Férfi 15-18 év 0:12:08 0:12:08
351 3 3 3 Szerencsés Hunor Férfi 15-18 év 0:12:17 0:12:17
325 5 4 1 Lajos Árpád Férfi 31-40 év 0:12:26 0:12:26
315 6 5 1 Dudás Endre Férfi 60  év felettiek 0:12:32 0:12:32
342 7 6 1 Raffai Dániel Férfi 11-14 év 0:12:57 0:12:57
301 9 7 1 Ambrus Zsombor Férfi 6-10 év 0:13:44 0:13:44
339 10 8 2 Paluska Balázs Férfi 11-14 év 0:14:08 0:14:08
349 11 9 1 Szatmári István Férfi 51-60 év 0:14:12 0:14:12
365 12 10 2 Dóczi Antal Férfi 51-60 év 0:14:28 0:14:28
360 13 11 2 Vendlóczki  Károly Richárd Férfi 6-10 év 0:14:29 0:14:29
335 15 12 4 Oláh  Balázs Férfi 15-18 év 0:14:37 0:14:37
316 17 13 3 Gyalog Ferenc Férfi 11-14 év 0:14:57 0:14:57
333 18 14 3 Nagypál Oszkár Férfi 6-10 év 0:15:01 0:15:01
364 20 15 2 Zipperer Viktor Férfi 60  év felettiek 0:15:29 0:15:29

2. oldal, összesen: 4



2,75 km futás II. Hóbogyó Futam - Szarvas 2024-12-15 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM

302 21 16 3 Antal Béla Férfi 51-60 év 0:15:53 0:15:53
357 22 17 1 László Zsolt Férfi 41-50 év 0:15:55 0:15:55
317 25 18 4 Bozsoki Ármin Férfi 6-10 év 0:16:03 0:16:03
353 29 19 4 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 51-60 év 0:16:50 0:16:50
321 33 20 2 Justin Gábor Férfi 41-50 év 0:17:34 0:17:34
332 35 21 5 Nagy  Gábor Férfi 51-60 év 0:17:42 0:17:42
345 38 22 1 Szabó Dávid Férfi 19-30 év 0:18:46 0:18:46
346 39 23 3 Szabovik Zoltán István Férfi 60  év felettiek 0:18:51 0:18:51
318 41 24 2 Hidvégi Róbert Férfi 31-40 év 0:19:42 0:19:42
310 48 25 6 Deák Gyula Férfi 51-60 év 0:21:34 0:21:34
362 49 26 2 Virágos  Bálint Férfi 19-30 év 0:21:56 0:21:56
307 51 27 7 Bíró  Lajos Férfi 51-60 év 0:22:48 0:22:48
303 52 28 8 Arany  János Férfi 51-60 év 0:23:06 0:23:06
368 54 29 5 Arany Előd Férfi 6-10 év 0:23:15 0:23:15
338 56 30 3 Pákozdi Péter Férfi 31-40 év 0:24:15 0:24:15

Nő Abszolút

313 4 1 1 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:12:25 0:12:25
327 8 2 1 Maglóczki  Janka Nő 19-30 év 0:13:23 0:13:23
308 14 3 1 Bugyiné Grexák  Magdolna Nő 31-40 év 0:14:32 0:14:32
309 15 4 1 Csilik  Natasa Nő 11-14 év 0:14:37 0:14:37
337 19 5 1 Pákozdi Anna Nő 6-10 év 0:15:20 0:15:20
331 23 6 2 Nádor  Kata Janka Nő 11-14 év 0:15:59 0:15:59
341 24 7 1 Raffai Andrea Nő 51-60 év 0:16:02 0:16:02
359 26 8 2 Vass Ilona Tünde Nő 31-40 év 0:16:05 0:16:05
330 27 9 2 Muceniece Heléna Nő 6-10 év 0:16:28 0:16:28
352 28 10 3 Szitó Zsófia Nő 11-14 év 0:16:49 0:16:49
329 30 11 2 Mellis-Sipos Dominika Nő 19-30 év 0:16:52 0:16:52
348 31 12 3 Szalóki Nikolett Nő 19-30 év 0:16:54 0:16:54
366 32 13 3 Dr. Kolozsvári Ildikó Nő 31-40 év 0:17:20 0:17:20
334 34 14 1 Nyika  Zsófia Stefánia Nő 15-18 év 0:17:37 0:17:37
324 36 15 1 Kusztos Gézáné Nő 60  év felettiek 0:18:25 0:18:25
361 37 16 3 Vendlóczki  Roxána Nő 6-10 év 0:18:27 0:18:27
314 40 17 2 Katona Lászlóné Nő 51-60 év 0:19:30 0:19:30
354 41 18 2 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:19:42 0:19:42
312 43 19 3 Dr. Sipos Virág Nő 51-60 év 0:19:43 0:19:43
328 44 20 4 Maráczi  Klára Nő 51-60 év 0:20:18 0:20:18
358 45 21 4 Vajda Ildikó Nő 31-40 év 0:20:29 0:20:29
344 46 22 3 Sinkovics Réka Nő 41-50 év 0:20:51 0:20:51
347 47 23 2 Szabovikné Szuromi Zsuzsa Nő 60  év felettiek 0:21:07 0:21:07
343 50 24 3 Révész  Imréné  Erzsébet Nő 60  év felettiek 0:22:09 0:22:09
304 52 25 4 Aranyné Székely Gyöngyi Nő 41-50 év 0:23:06 0:23:06
350 55 26 4 Szeifertné Tóth  Erika Nő 60  év felettiek 0:24:11 0:24:11
336 57 27 4 Pákozdi Adél Nő 6-10 év 0:24:16 0:24:16
323 58 28 4 Kocsis Eszter Nő 19-30 év 0:25:31 0:25:31
363 58 28 4 Virágos  Lia Nő 19-30 év 0:25:31 0:25:31
326 60 30 5 Leszkó Ágnes Nő 51-60 év 1:02:46 1:02:46
311 61 31 5 Dobó Márta Nő 31-40 év 0:00:00

3. oldal, összesen: 4



2,75 km futás II. Hóbogyó Futam - Szarvas 2024-12-15 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név

Nem 
(Nő/férfi)

Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM

Futam Abszolút

340 1 1 1 Paluska Viktor Férfi 15-18 év 0:11:35 0:11:35
369 2 2 2 Arany Hunor Férfi 15-18 év 0:12:08 0:12:08
351 3 3 3 Szerencsés Hunor Férfi 15-18 év 0:12:17 0:12:17
313 4 1 1 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:12:25 0:12:25
325 5 4 1 Lajos Árpád Férfi 31-40 év 0:12:26 0:12:26
315 6 5 1 Dudás Endre Férfi 60  év felettiek 0:12:32 0:12:32
342 7 6 1 Raffai Dániel Férfi 11-14 év 0:12:57 0:12:57
327 8 2 1 Maglóczki  Janka Nő 19-30 év 0:13:23 0:13:23
301 9 7 1 Ambrus Zsombor Férfi 6-10 év 0:13:44 0:13:44
339 10 8 2 Paluska Balázs Férfi 11-14 év 0:14:08 0:14:08
349 11 9 1 Szatmári István Férfi 51-60 év 0:14:12 0:14:12
365 12 10 2 Dóczi Antal Férfi 51-60 év 0:14:28 0:14:28
360 13 11 2 Vendlóczki  Károly Richárd Férfi 6-10 év 0:14:29 0:14:29
308 14 3 1 Bugyiné Grexák  Magdolna Nő 31-40 év 0:14:32 0:14:32
309 15 4 1 Csilik  Natasa Nő 11-14 év 0:14:37 0:14:37
335 15 12 4 Oláh  Balázs Férfi 15-18 év 0:14:37 0:14:37
316 17 13 3 Gyalog Ferenc Férfi 11-14 év 0:14:57 0:14:57
333 18 14 3 Nagypál Oszkár Férfi 6-10 év 0:15:01 0:15:01
337 19 5 1 Pákozdi Anna Nő 6-10 év 0:15:20 0:15:20
364 20 15 2 Zipperer Viktor Férfi 60  év felettiek 0:15:29 0:15:29
302 21 16 3 Antal Béla Férfi 51-60 év 0:15:53 0:15:53
357 22 17 1 László Zsolt Férfi 41-50 év 0:15:55 0:15:55
331 23 6 2 Nádor  Kata Janka Nő 11-14 év 0:15:59 0:15:59
341 24 7 1 Raffai Andrea Nő 51-60 év 0:16:02 0:16:02
317 25 18 4 Bozsoki Ármin Férfi 6-10 év 0:16:03 0:16:03
359 26 8 2 Vass Ilona Tünde Nő 31-40 év 0:16:05 0:16:05
330 27 9 2 Muceniece Heléna Nő 6-10 év 0:16:28 0:16:28
352 28 10 3 Szitó Zsófia Nő 11-14 év 0:16:49 0:16:49
353 29 19 4 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 51-60 év 0:16:50 0:16:50
329 30 11 2 Mellis-Sipos Dominika Nő 19-30 év 0:16:52 0:16:52
348 31 12 3 Szalóki Nikolett Nő 19-30 év 0:16:54 0:16:54
366 32 13 3 Dr. Kolozsvári Ildikó Nő 31-40 év 0:17:20 0:17:20
321 33 20 2 Justin Gábor Férfi 41-50 év 0:17:34 0:17:34
334 34 14 1 Nyika  Zsófia Stefánia Nő 15-18 év 0:17:37 0:17:37
332 35 21 5 Nagy  Gábor Férfi 51-60 év 0:17:42 0:17:42
324 36 15 1 Kusztos Gézáné Nő 60  év felettiek 0:18:25 0:18:25
361 37 16 3 Vendlóczki  Roxána Nő 6-10 év 0:18:27 0:18:27
345 38 22 1 Szabó Dávid Férfi 19-30 év 0:18:46 0:18:46
346 39 23 3 Szabovik Zoltán István Férfi 60  év felettiek 0:18:51 0:18:51
314 40 17 2 Katona Lászlóné Nő 51-60 év 0:19:30 0:19:30
354 41 18 2 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:19:42 0:19:42
318 41 24 2 Hidvégi Róbert Férfi 31-40 év 0:19:42 0:19:42
312 43 19 3 Dr. Sipos Virág Nő 51-60 év 0:19:43 0:19:43
328 44 20 4 Maráczi  Klára Nő 51-60 év 0:20:18 0:20:18
358 45 21 4 Vajda Ildikó Nő 31-40 év 0:20:29 0:20:29
344 46 22 3 Sinkovics Réka Nő 41-50 év 0:20:51 0:20:51
347 47 23 2 Szabovikné Szuromi Zsuzsa Nő 60  év felettiek 0:21:07 0:21:07
310 48 25 6 Deák Gyula Férfi 51-60 év 0:21:34 0:21:34
362 49 26 2 Virágos  Bálint Férfi 19-30 év 0:21:56 0:21:56
343 50 24 3 Révész  Imréné  Erzsébet Nő 60  év felettiek 0:22:09 0:22:09
307 51 27 7 Bíró  Lajos Férfi 51-60 év 0:22:48 0:22:48
303 52 28 8 Arany  János Férfi 51-60 év 0:23:06 0:23:06
304 52 25 4 Aranyné Székely Gyöngyi Nő 41-50 év 0:23:06 0:23:06
368 54 29 5 Arany Előd Férfi 6-10 év 0:23:15 0:23:15
350 55 26 4 Szeifertné Tóth  Erika Nő 60  év felettiek 0:24:11 0:24:11
338 56 30 3 Pákozdi Péter Férfi 31-40 év 0:24:15 0:24:15
336 57 27 4 Pákozdi Adél Nő 6-10 év 0:24:16 0:24:16
323 58 28 4 Kocsis Eszter Nő 19-30 év 0:25:31 0:25:31
363 58 28 4 Virágos  Lia Nő 19-30 év 0:25:31 0:25:31
326 60 30 5 Leszkó Ágnes Nő 51-60 év 1:02:46 1:02:46
311 61 31 5 Dobó Márta Nő 31-40 év 0:00:00

4. oldal, összesen: 4


